АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 мая 2020 года № 39-р

О переносе даты проведения аукциона
На основании Постановления  Правительства Саратовской области  № 377 от 10 мая 2020 года «О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 26 марта 2020 года № 208-П «О введении ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции (COVID‑19)»,  в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации и в соответствии со статьей 80 Конституции Российской Федерации
1. Перенести дату проведения открытого  аукциона  на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности,  с 12 мая 2020 года начало  аукциона в 10 часов 00 минут по местному времени на 01 июня 2020 года начало   аукциона в 10 часов 00 минут по местному времени.
2. [bookmark: sub_3] Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                            И.Ш. Тимербулатов